

IGP.271.6.2013

Wg rozdzielnika

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego w miejscowości Kaliszkowice Ołobockie”.

W odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 oraz art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający Miasto i Gmina Mikstat wyjaśnia i jednocześnie dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1. Zamawiający wśród dokumentów dotyczących trawy syntetycznej zażądał dołączenia raportu z badań specjalistycznego laboratorium sportowego (np. Labosport) potwierdzające wymagane parametry. Informujemy, że w Polsce nie ma laboratorium, które ma w nazwie specjalistyczne laboratorium sportowe. Nie ma także takiej jednostki, która przyznaje takie uprawnienia. Proszę zatem o dopuszczenie do przetargu badań laboratoryjnych przeprowadzonych przez uprawnioną jednostkę badawczą potwierdzających parametry techniczne oferowanej nawierzchni. Polski Instytut Włókiennictwa ma uprawnienia i specjalistyczny sprzęt do badania parametrów trawy syntetycznej, prowadzi certyfikację wyrobów w ramach krajowego systemu, Działającego w oparciu o Ustawę z dn. 30.08.2002 r. o systemie oceny zgodności (Dz. U. z 2002 r. nr 166, poz. 136 z późniejszymi zmianami). Posiada pięć laboratoriów akredytowanych przez Polskie Centrum Akredytacji realizujących szerokie spektrum badań w zakresie analiz chemicznych i instrumentalnych, badań ekologiczności wyrobów, badań właściwości fizykomechanicznych, użytkowych i fizjologicznych, surowców i wyrobów włókienniczych o przeznaczeniu tradycyjnym i specjalnych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza badania potwierdzające parametry techniczne oferowanej nawierzchni przez laboratoria akredytowane przez Polskie Centrum Akredytacji.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny, trawę o wysokości 20 mm, gęstości 339360 włókien/m², dtex 11600 oraz o grubości 225 mikronów. Parametr dtex jest to waga w gramach 10000 m bieżących pojedynczego włókna. Można zatem sobie wyobrazić jak nieznaczna będzie to różnica gdy Zamawiający obniży dany parametr do wartości 11600. Prosimy o dopuszczenie trawy z dtex-em 11600 i grubością włókna 225 mikronów.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia bez zmian parametry nawierzchni z trawy syntetycznej zamieszczone w SIWZ.

BURMISTRZ
MIASTA I GMINY

Jacek Ibron